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Projekto idėja 

Lietuvos neįgaliųjų sporto federacijos pagrindinė veiklos sritis - padėti neįgaliems 

sportininkams tinkamai pasiruošti įvairioms sporto varžyboms ir siekti jose aukštų sporto rezultatų. 

Šiuo metu Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija rūpinasi sportininkų pasirengimu įvairiems 

čempionatams bei Parolimpinėms žaidynėms, kurios vyks 2012 m. Londone. Lietuvos neįgalūs 

sportininkai kultivuoja įvairias sporto šakas, viena iš kurių – vežimėlių krepšinis. Šiuo metu Lietuvoje 

yra 6 vežimėlių krepšinio komandos. Jau daugelį metų Lietuvos vežimėlių krepšinio rinktinė 

dalyvauja Europos krepšinio čempionate, o pernai ji sugebėjo iš C diviziono patekti į B divizioną. Ir 

nors Lietuvos neįgalieji sportininkai pagrįstai gali didžiuotis aukštais sporto pasiekimais bei 

rezultatais, tačiau tiek valdžios, tiek visuomenės dėmesiu jie niekada negalėjo pasigirti. Ir 

ankstesniais metais neįgaliųjų sportui vystyti nebuvo skiriama pakankamai lėšų, o prasidėjus 

sunkmečiui neįgaliems sportininkams skiriamų lėšų kiekis buvo drastiškai sumažintas. 

Sportininkams trūksta lėšų sporto inventoriui, aprangai įsigyti. 

Š.m. rugsėjo 1 – 9 dienomis  Čekijoje įvyks Europos krepšinio B diviziono čempionatas, 

kuriame turėtų dalyvauti ir Lietuvos vežimėlių krepšinio rinktinė. Tačiau norime pažymėti, kad 

Lietuvos vežimėlių krepšinio rinktinės sportininkų vežimėliai yra kritinės būklės ir nebetinkami 

varžyboms. Atsižvelgdami į tai, kreipiamės į Jus prašydami padėti įsigyti 3 sporto vežimėlius, būtinus 

sportininkams, kad jie galėtų dalyvauti aukščiau paminėtose aukšto rango sporto varžybose. 

Paramos vertė 

Vieno vežimėlio kaina apie 6 tūkst. Litų. Projekto vertė 18 tūkst. Litų. 

 Gerbiami, Rotariečiai 

Jūsų parama padėtų  neįgaliųjų sportą atstovaujantiems žmonėms siekti aukštesnių rezultatų, 
deramai atstovauti mūsų tėvynę ir garsinti Lietuvos vardą. 

Vilniaus Rotary vardu kviečiu prisijungti ir paremiant mūsų iniciatyvą padėti įsigyti labai 
reikalingą sportinį inventorių. 
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